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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne.
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaringstemperaturer i
køleenheder med kølepligtige fødevarer. Adskillelse og
tildækning af fødevarer under opbevaring. Virksomheden har
mundtligt redegjort for korrigerende handling ved for høje
opbevaringstemperaturer i bl.a kølerum. Virksomheden har
mundtligt redegjort for opvask, herunder anvendelse af
el-kedel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Få sorte
belægninger på hylder, vægge og samlinger i kølerum. Håndtag
på skuffer i køledisk fremstår fedtede.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse og desinfektion af inventar og
lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Gulvareal i forretning og
betjeningsområde samt køle-og fryseenheder i forretning og på
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lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Udgangsdør til lager fremstår lukket.
Vedligeholdelse af inventar og udstyr i betjeningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling
og varmholdelse for perioden januar til og med april 2024. Gennemgået kontrolplan med hensyn til frekvens for
dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


